
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 397 

Кировского района Санкт-Петербурга имени Г.В. Старовойтовой   

(ГБОУ гимназия № 397 им. Г.В. Старовойтовой) 

__________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

18.09.2023                                                                                                                           № 359 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой 

. 

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитания 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах и  в целях координации воспитательной 

работы в гимназии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать штаб воспитательной работы ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. Старовойтовой; 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. 

Старовойтовой  (Приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы ГБОУ гимназии № 397 им. Г.В. 

Старовойтовой (Приложение 2); 

4. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы ГБОУ гимназии № 397 им. 

Г.В. Старовойтовой (Приложение 3)  

5. Сачковой С.К., заместителю директора по воспитательной работе  довести до 

сведения педагогических работников гимназии  содержание данного приказа; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

       Директор                                                                            Т. Е. Матвеева 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  


		2023-12-04T10:23:56+0300
	Директор ГБОУ гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой, Матвеева Т.Е.




